Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

07.12.2020                                                                                                      № 185

Об утверждении участников муниципального

конкурса баннеров «Молодежная среда-

территория без наркотиков»

 На основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить победителей муниципального конкурса баннеров для

наружной рекламы «Молодежная среда - территория без наркотиков».

Директор                                                                                           К.В. Малахова

2
УТВЕРЖДЕН

приказом директора

МАУ ДПО «ЦНМО»

от 07.12.2020 № 185

Список победителей муниципального конкурса баннеров

«Молодежная среда - территория без наркотиков»

Призовое место ФИО участника ОО

Победитель  Трефилов Тимофей МБОУ «СОШ №16 с УИОП»

Диплом I

степени
Чазов Тимофей

МБОУ «СОШ №6» с/п

«Невидимковская ООШ»

Диплом II

степени
Елисеева Анастасия

МБОУ «СОШ № 6» с/п

«Кормовищенская СОШ»

Диплом III

степени
Блиначева Анастасия МАОУ «СОШ № 3»

	П Р И К А З